PORTARIA N.º 395, DE 01 DE SETEMBRO DE 2017.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Autoriza a realização de transporte coletivo, aos integrantes
da 15ª Companhia de Infantaria Motorizada do Exército de Guaíra – PR, relacionados no Anexo I
desta portaria, os quais participarão como convidados, no ato solene de desfile cívico no
Município de Pato Bragado – PR, à realizar-se no dia 03 de setembro de 2017.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 01 de setembro de 2017.

Registre-se  e  Publique-se

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

ANEXO - PORTARIA N.º 395/2017

Ord Nº Posto/Grad Nome Idt
01 - 2º Ten GUSTAVO HENRIQUE BUENEVIDES PRIGOL 0503691578
02 - 3º Sgt VICTOR MATEUS MENEZES DE MATTOS 0402677751
03 - 3º Sgt RAYMARA SANTOS DA COSTA 0100013770
04 Cb JULIO GUSTAVO HOLLER 0502715477
05 74 Sd Ep ALEX APARECIDO DA SILVA 0504477472
06 223 Sd Ev JOAO FELIPE NUNES DA SILVA 0506586973
07 233 Sd Ev JONATAS DE JESUS BRITES 0506587773
08 234 Sd Ev CARLOS EDUARDO DOS SANTOS ROUFFIAC 0506594076
09 237 Sd Ev ERISSON SALINO MARCATO 0506589373
10 238 Sd Ev ALAN PABLO SCHAEFER BREMM 0506596279
11 240 Sd Ev GUSTAVO ANDRE DOS SANTOS DE ARAUJO 0506588375
12 241 Sd Ev ANDERSON HASPER KIRCHHOFF 0506595776
13 242 Sd Ev REGINALDO LUCAS PEREIRA DA SILVA 0506592575
14 246 Sd Ev MATHEUS DE CARVALHO CANOSSA 0506594175
15 247 Sd Ev DARLAN HENRIQUE AMES 0506591270
16 248 Sd Ev AMAURI LUIZ DE OLIVEIRA CAMPOS 0506595974
17 249 Sd Ev LUCAS MATIAS HERMANN DOS SANTOS 0506595370
18 250 Sd Ev GABRIEL HENRIQUE SCHMITZ DA PAIXAO 0506589274
19 251 Sd Ev LEANDRO ALMEIDA VILLAVERDE 0506596071
20 255 Sd Ev JHONATAN PATRIK SCHMITT KOSMANN 0506587070
21 257 Sd Ev ALEXSSANDRO DE SOUZA 0506590371
22 260 Sd Ev MAURI GOMES MORAES 0506593672
23 261 Sd Ev IVO JACOB JUCHEM NETO 0506587476
24 263 Sd Ev THIAGO RAFAEL MEDIN 0506591973
25 264 Sd Ev YAN DA SILVA 0506590777
26 265 Sd Ev JAIR VICENTE ALVES DOS REIS 0506587179
27 273 Sd Ev EDUARDO ALVES DE SOUZA 0506590678
28 277 Sd Ev GUSTAVO WAGNER DE OLIVEIRA 0506588078
29 283 Sd Ev ERIK ANTONIO CARDUCCI 0506589977
30 288 Sd Ev CIRO ROCHA BISCOLA 0506589878
31 289 Sd Ev IGOR FABIANO IAPP 0506587872
32 290 Sd Ev MAURO DE LIMA PRADO 0506593573